Tél : 04 72 81 47 70
Fax : 04 78 26 91 74
E-mail : regulation@regulation-france.fr
Site : www.regulation-france.fr
REGULATION FRANCE
24 rue Lombardie
Parc de Lombardie
69150 Décines Charpieu

MLH400
230/24 Vac
MLH400..2
230/24 Vac
MLH500
230/24 Vac
MLH500..2
230/24 Vac
MLH1000
230/24 Vac
DN PN Kvs
m3/h VANNES �
Durée de course 125 / 70* s 170 / 125*
/ 55 / 30 s
P servomoteur 1 500 kPa 1 600 kPa
15 16 0,63 2GF15AD2
15 16 1 2GF15BA2
15 16 1,25 2GF15BB2
15 16 1,6 2GF15BC2
15 16 2,5 2GF15BD2
15 16 4 2GF15BE2
P servomoteur 1 250 kPa 1 600 kPa
20 16 5 2GF20BF2
20 16 6,3 2GF20BG2
P servomoteur 750 kPa 1 500 kPa
25 16 8 2GF25BH2
25 16 10 2GF25CA2
Durée de course 125 / 70* s 170 / 125*
/ 55 / 30 s 95 / 55* s
P servomoteur 450 kPa 900 kPa 1 500 kPa
32 16 12,5 2GF32CB2
32 16 16 2GF32CC2
P servomoteur 250 kPa 550 kPa 950 kPa
40 16 20 2GF40CD2
40 16 25 2GF40CE2
P servomoteur 150 kPa 350 kPa 600 kPa
50 16 31,5 2GF50CF2
50 16 40 2GF50CH2
Durée de course 180 /
100* s
240 / 180*
/ 80 / 40 s
180 /
120* s 90* s 20 / 15* s 150 / 75* s
P servomoteur 100 kPa 150 kPa 350 kPa 500 kPa 950 kPa 1 250 kPa
65 16 50 2GF65CI2
65 16 50 2GF65CI22
65 16 63 2GF65CJ2
65 16 63 2GF65CJ22
P servomoteur 230 kPa 300 kPa 650 kPa 850 kPa
80 16 80 2GF80CK2
80 16 100 2GF80DA2
P servomoteur 140 kPa 200 kPa 400 kPa 500 kPa
100 16 125 2GF100DB2
100 16 160 2GF100DC2
Durée de course 30 / 20* s 250 /
125* s 50 s
P servomoteur 200 kPa 370 kPa 800 kPa
125 16 250 2GF125DF2
P servomoteur 130 kPa 270 kPa 550 kPa
150 16 315 2GF150DG2
MLH400 / MLH500 / MLH1000
Tél : 04 72 81 47 70
Fax : 04 78 26 91 74
E-mail : regulation@regulation-france.fr